

RECEBEMOS DE RENAN DE CARVALHO OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000.002.148 SÉRIE 001
EMISSÃO: 22/06/2026 - DEST. / REM.: PREVITEX - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA - VALOR TOTAL: R\$ 52.876,00		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 1 - SAÍDA Nº 000.002.148 fl. 1 /1 SÉRIE 001			
RENAN DE CARVALHO RUA DOS JASMINS, 206 - RESIDENCIAL DONA BRANCA - CEP:14944-100 - IBITINGA - SP TEL: (16)3341-6494		CHAVE DE ACESSO		3526 0623 2532 2800 0199 5500 1000 0021 4816 4192 0664	
		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora			
NATUREZA DE OPERAÇÃO				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
REM. PARA IND. POR CONTA E ORDEM DO ADQ DA MERCADORIA				135262465927800 22/06/2026 17:21:46	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
344094643110				23.253.228/0001-99	

DESTINATÁRIO / REMETENTE				CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO
PREVITEX - INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECCOES LTDA				17.502.606/0002-09		22/06/2026
ENDEREÇO			BAIRRO / DISTRITO	CEP	DATA SAÍDA / ENTRADA	
RUA ANGELO BAZZA, 16			JD ARAUCARIA	17260-000	22/06/2026	
MUNICÍPIO	FONE / FAX		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA	
ITAJU			SP	368013192117	17:20:20	

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	16.809,29	52.876,00
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACESS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	52.876,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS							
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
			0 - REMETENTE				
ENDEREÇO				MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (Kg)		PESO LÍQUIDO (Kg)	
488	PACOTES			6.014,300		6.014,300	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR LC.M.S.	VALOR I.P.T.	ALÍQUOTAS	
03237	ACESSORIO JG DE CAMA (KAMA PRATICA) ST/CS/QU (60X300X210)	48081000	0400	5924	UN	65.400,00	0,51	33.354,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03238	PAPEL ONDULADO JG CAMA SUPERCAL ST 80X21CM	48081000	0400	5924	UN	4.000,00	0,58	2.320,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
03239	PAPEL ONDULADO JG CAMA SUPERCAL CS/QU 84.5X21CM	48081000	0400	5924	UN	28.200,00	0,61	17.202,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	
NF-e de venda n 2147 - Serie 001 de 22/06/2026 emitida por RENAN DE CARVALHO / RUA DOS JASMINS, 206 - RES. DONA BRANCA - IBITINGA - SP - CEP: 14944-100 / CNPJ: 23.253.228/0001-99 - Pedido de Compra n 26000182	